UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:            /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày        tháng 01 năm 2024

V/v cung cấp danh sách mã QR

liên kết đến một số trang thông tin

trên Trang thông tin điện tử thị xã

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

Để phục vụ việc theo dõi, truy cập, sử dụng các thông tin giới thiệu về

HĐND, UBND và các phòng ban, đơn vị thị xã trên Trang thông tin điện tử thị xã.

UBND thị xã cung cấp danh sách mã QR liên kết đến các trang thông tin theo phụ

lục kèm theo. Giao các phòng ban, đơn vị thị xã thực hiện một số nội dung sau:

- Thường xuyên truy cập theo dõi các nội dung thông tin của cơ quan, đơn vị

mình trên Trang thông tin điện tử thị xã, phối hợp cung cấp cho Văn phòng

HĐND-UBND thị xã cập nhật, điều chỉnh, bổ sung các thông tin để đảm bảo nội

dung cung cấp trên Trang thông tin điện tử được chính xác, đầy đủ và đúng quy

định.

- Căn cứ các văn bản: Nghị định số 42/2022/NĐ-CP, ngày 24/6/2022 của

Chính phủ quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ

quan nhà nước trên môi trường mạng; Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày

16/11/2018 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế quản lý và cung

cấp thông tin trên trang thông tin điện tử, cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà

nước tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 910/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của UBND thị

xã về việc ban hành Quy chế cung cấp thông tin cho công dân của Ủy ban nhân

dân thị xã Buôn Hồ (được gửi kèm theo) và các văn bản có liên quan để phối hợp,

cung cấp các thông tin theo quy định phải được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của thị xã, gửi về Trang thông tin điện tử thị xã (qua Văn phòng HĐND-UBND

thị xã) để biên tập, đăng tải đảm bảo về nội dung, thời gian và hình thức theo quy

định.

Nhận được Công văn này, các phòng ban, đơn vị thị xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND thị xã;

- Lưu: VT, VP(LH-     b).

CHỦ TỊCH

Đặng Gia Duẩn

Phụ lục

Danh sách mã QR liên kết đến trang thông tin của các phòng ban, đơn vị trên Trang thông tin điện tử thị xã Buôn Hồ

STT Cơ quan, đơn vị Đường dẫn liên kết Mã QR liên kết

1 Hội đồng nhân dân thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/hoi-dong-nhan-dan-

2155.html

2 Uỷ ban nhân dân thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/lanh-dao-uy-ban-

nhan-dan-2044.html

3 Phòng Nội vụ thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-noi-vu-thi-xa-

5038.html

4 Phòng Tư pháp thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-tu-phap-thi-

xa-5039.html

5 Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-tai-chinh-ke-

hoach-5040.html

6 Phòng Tài nguyên & Môi trường thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-tai-nguyen-

moi-truong-5041.html

7
Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội

thị xã

https://buonho.daklak.gov.vn/phong-lao-ong-

thuong-binh-va-xa-hoi-thi-xa-5042.html

8 Phòng Văn hoá & Thông tin thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-van-hoa-

thong-tin-5043.html

9 Phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-giao-duc-dao-

tao-5044.html

10 Phòng Y tế thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-y-te-

5045.html

11 Phòng Kinh tế thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-kinh-te-

5048.html

12 Phòng Quản lý đô thị thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/phong-quan-ly-do-

thi-5049.html

13 Văn phòng HĐND-UBND thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/van-phong-hdnd-

ubnd-5047.html

14 Thanh tra thị xã https://buonho.daklak.gov.vn/thanh-tra-5046.html

15 Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thị xã
https://buonho.daklak.gov.vn/ban-quan-ly-du-an-

dau-tu-xay-dung-thi-xa-5050.html

16
Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể

thao thị xã

https://buonho.daklak.gov.vn/trung-tam-truyen-

thong-van-hoa-the-thao-thi-xa-5051.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T00:54:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chu Thị Thùy Anh<anhctt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Gia Duẩn<duandg@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:14:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:14:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:14:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!